CONVÊNIO N º 901822/2020
Ministério da Agricultura Pecuária e Abastecimento/FECAFES PARANÁ

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 02.2023 – PROCESSO Nº 02.2023

Modalidade de Concorrência, tipo melhor Técnica

A FECAFES PARANÁ – Federação de Cooperativas da Agricultura Familiar e Economia

Solidária do Estado do Paraná, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, com sede

em Curitiba - PR, na Rod BR 116, nº 22881, bairro Tatuquara, CEP 81680-500, inscrita no

CNPJ sob o nº. 14.103.680/0001-83, neste ato representada pela Presidente Sra. ALINE

PASDA, RESOLVE: Tornar público o resultado do julgamento da Concorrência nº 02.2023 –

Processo nº 02.2023, e com fundamento na Lei 13.019/2014 e Decreto 8.726/2016, e no

disposto no regulamento interno, ADJUDICA E HOMOLOGA o referido edital nº  02.2023 –

processo Nº 02.2023, Concorrência, tipo melhor Técnica, para: LOTE 01: Assessoria para

moderação em oficina de sensibilização das redes com foco no fortalecimento social

produtivo e comercial. conforme  meta 01, etapa 1.3; LOTE 02: Fornecimento de

alimentação em oficina estadual para qualificar método, conforme  meta 01, etapa 1.4;

LOTE 03: Apoio ao deslocamento dos participantes, conforme  meta 01, etapa 1.5; LOTE

04: Fornecimento de alimentação para participantes de  oficina  para dera definição de

planos de trabalho, conforme meta 2, etapa 2.3; LOTE 05: apoio ao deslocamento dos

participantes das oficinas e construção de parcerias, conforme meta 2, etapa 2.4 do  Termo

de Fomento CONVÊNIO nº 901822/2020,   firmado que teve como vencedora a UNITERRA

– Cooperativa de Trabalho em Economia Solidária – CNPJ: 09.514.165/0001-56, pontuação

final de 90 ( noventa ) pontos.

Curitiba, 06 de fevereiro de 2023.

ALINE PASDA

Presidente FECAFES PR